



سه‌شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸/۹

فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان گفت: یک فروند لنج صیادی متخلف به همراه ادوات صید غیرمجاز دربی گشتش یگان حفاظت منابع آبزیان، در فصل ممنوعیت صید حلوا سفید در آبهای قشم توقیف شد. سرهنگ مسعود احسانی روز دوشنبه با اعلام این خبر افزود: اکیپ گشت دریایی پایگاه حفاظت منابع آبزیان قشم ضمن اخذ تجهیزات کامل با یک فروند گلف سازمانی به حوزه استحضایی اعزام شد. وی بیان کرد: در این عملیات یک فروندلنج غیرمجاز متخلف

توقیف و یک دستگاه تور پرساین غیرمجاز حلواسفید به همراه تور مربوطه در محدوده باسعدیو به همراه ۱۵۰ کیلوگرم ماهی مخلوط و ادوات کشف شد. فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان اظهار کرد: در این راستا ۱۱ متهم دستگیر و ضمن تشکیل پرونده و ارسال به مرجع قضایی جهت سیر مراحل قانونی به پایگاه حفاظت منابع آبزیان این شهرستان دلالت داده شد. سرهنگ احسانی اضافه کرد: همچنین اکیپ گشت دریایی پایگاه حفاظت منابع آبزیان قشم

لنج صیادی متخلف در آبهای قشم توقیف شد

طی گشت زنی در منطقه‌های خورگوران، کانی، دوستکوه و خوربات خمیر، ۲ جفت تخنه ترال به همراه ۲ دستگاه تور ترال، ۱۴۶ طاقه تور منو فلامنت و ۵۵۰ متر طناب کشف و به پایگاه یگان حفاظت منابع آبزیان قشم جهت سیر مراحل قانونی انتقال داده شد. وی تصریح کرد: تمامی توقیفات ضمن تشکیل پرونده به کمیسیون رسیدگی به تخلفات صیادی شیلات جهت تعیین تکلیف و یا در صورت نیاز به دستگاه قضا راجع داده شده اند.

مدیرعامل فولاد مبارک اعلام کرد؛

جهت‌گیری فولاد مبارک‌ه برای تحقق شعار سال ۱۴۰۳



طیب نیا با تأکید بر این که پروژه‌های توسعه‌ای در دست اجر باید باقدرت دنبال شوند، گفت: برای پروژه‌های در دست اقدام نیز باید استراتژی صحیح و مطلوب‌تری داشته باشیم. امروز پروژه‌های توسعه فولاد مبارک از لحاظ اجرا به قطعه‌های خوبی رسیده‌اند و نباید اجازه دهیم که عدم کنترل و مدیریت صحیح بر نقدینگی‌ها، مصارف و هزینه‌ها باعث توقف این پروژه‌ها شود به‌خاطر داشته باشیم این راهبرد برای تمامی شرکت‌های زیر مجموعه نیز صادق است و آنها نیز باید همگام با استراتژی‌های فولاد مبارک به‌عنوان شرکت مادر پروژه‌های توسعه و تولید خود را مدیریت کنند.

وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه در سال گذشته توانستیم ۱۲ گرید جدید از انواع محصولات فولادی که عمدتاً وارداتی بودند را تولید کنیم نکته حائز اهمیت در این زمینه این است که بعضاً ممکن است این سؤال ایجاد شود که آیا تولید گریدهای جدید با هزینه‌هایی که به سازمان تحمیل می‌نماید مقرون‌به‌صرفه است یا نه؟ که در پاسخ باید گفت: قطعاً تولید این محصولات جدید دستاوردهای ارزشمندی برای کشور به همراه داشته است چرا که اولاً گام بلندی در راستای نوآوری و فناوری برداشته‌ایم و دوم اینکه با تولید

مدیرعامل فولاد مبارک در نخستین جلسه کمیته مدیریت این شرکت در سال ۱۴۰۳، «پایداری و نوآوری در تولید و توسعه، سرآمدی در فرهنگ» را به عنوان جهت‌گیری فولاد مبارک برای تحقق شعار سال اعلام کرد.

مدیرعامل گروه فولاد مبارک در نخستین جلسه کمیته مدیریت شرکت در سال جاری گفت: در سال ۱۴۰۲ با تمامی مشکلات و محدودیت‌ها توانستیم با عنایت به الطاف خداوند و همکاری تمامی همکاران اهداف شرکت را به‌خوبی و حتی در برخی موارد بالاتر از برنامه‌های ترسیم شده با تولید ۱۰۰ میلیون تن فولاد خام در گروه فولاد مبارک محقق کنیم. معتقدیم تمامی دستاوردهای سال گذشته و رکوردشکنی‌های روزهای نخستین سال جاری حاصل تلاش جمعی فولاد مبارک به اساس کارکنان شرکت و سایر شرکت‌های زیر مجموعه بوده است.

محمد یاسر طیب نیا افزود: اتفاقی که در حال حاضر در فولاد مبارک در حوزه تولید رخ داده و ما با آن افتخار می‌کنیم این است که در روزهای نخست سال که با تعطیلات زیادی روبرو بودیم و هنوز بسیاری از افراد در سازمان‌ها و محل کار خود گرم کار نشده بودند ما در فولاد مبارک به اساس برخی مبنای ارزشی، سال را با ثبیت رکوردهای متعدد و بی‌دری شروع کردیم.

وی با تأکید بر لزوم حفظ آمادگی هرچه بیشتر تمامی واحدهای سازمان برای تداوم روند تولید و تسریع در اجرای پروژه‌های توسعه در سال ۱۴۰۳ سال گذشته در همه حوزه‌ها برای صنعتگران سات سختی بود و اگر می‌خواهیم به اهداف چالشی شرکت در سال ۱۴۰۳ دست یابیم باید توجه داشته باشیم که مقام معظم رهبری شعار اسمال را نیز با تمرکز بر رشد تولید معین فرموده‌اند؛ لذا باید تمام تلاش خود را در این راستا بکار بیندیم.

مدیرعامل فولاد مبارک گفت: وقتی یک مجموعه مانند فولاد مبارک که ۱۰۰ درصد و حتی در برخی مواقع بالاتر از ۱۰۰درصد ظرفیت خود در حال کار است بدهی است که هرگونه افزایش تولید کار بسیار سختی خواهد بود؛ ولی ما مصمم هستیم که چنانچه با محدودیت‌های انرژی و مواد اولیه مواجه نباشیم، تولید ۱۱ میلیون فولاد خام را در گروه فولاد مبارک محقق کنیم.

وی با اشاره به چالش‌های مضاعفی که شرایط اقتصادی و سیاسی پیش‌روی تولیدکنندگان داخلی قرار خواهد داد، تصریح کرد: از همین ابتدای سال باید بر هزینه‌ها و مصارف مدیریت بهینه‌ای داشته باشیم تا بتوانیم بدون واردکردن هرگونه توقف به پروژه‌های توسعه در پایان سال اهداف سازمان را محقق کنیم.



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری؛

آذربایجان شرقی جزو ۵ استان برتر در تجهیز فروشگاه‌های ارائه خدمات کالابریگ الکترونیکی

استفاده کرده‌اند.

وی تصریح کرد: بیش از یک و نیم همت از اعتبار کالابریگ الکترونیکی توسط دولت و سه و نیم همت توسط مشمولین طرح در استان آذربایجان شرقی در طول اجرای طرح فخرانه خرید انجام گرفته است که نشان از پویایی طرح و استقبال مردم شریف استان می باشد و لازم است ادارات صمت و جهاد کشاورزی استان در خصوص نظارت بر فروشگاه‌ها در تأمین کالاهای اساسی همکاری لازم را انجام دهند.

معاون هماهنگی اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی ادامه داد: اعتبار جدید طرح کالابریگ الکترونیکی ۲۲۰ هزار تومانی علاوه بر یارانه ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی فعلی بوده و خانوار پیرانه بکیر به صورت مجزا یارانه نقدی خود را به صورت ماهانه دریافت خواهند کرد و مبلغ حمایتی دولت به صورت اعتبار در

امتیاز – لیلا پاشایی: معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی جزو ۵ استان برتر در تجهیز فروشگاه‌های ارائه خدمات الکترونیکی کالابریگ الکترونیکی در کشور است. محمد کلامی به اجرای مرحله سوم طرح فخرانه کالابریگ الکترونیکی در آذربایجان شرقی اشاره کرد و گفت: طرح کالابریگ الکترونیکی فخرانه از ۱۸ بهمن ۱۴۰۲ آغاز و تا ۱۸ اردیبهشت اسمال ادامه خواهد داشت و بر این اساس ماهانه خانوارهای مشمول این طرح می‌توانند با خرید ۱۱ قلم کالا به میزان تعیین شده معادل ۲۲۰ هزار تومان از این طرح استفاده کنند.

وی افزود: ۸۵٫۴ درصد از مشمولین طرح کالابریگ الکترونیکی که دهک‌های ۱ تا ۷ را شامل می‌شوند از طرح مذکور در استان



استاندار در بازدید از بنیاد مسکن گیلان؛

مقاوم‌سازی بافت‌های فرسوده روستایی در گیلان با جدیت دنبال شود



انقلاب اسلامی با عنوان جهش تولید با مشارکت مردم اظهار کرد مشارکت مردم در امر ساخت واحدهای مسکونی با ارائه تسهیلات باید مورد توجه قرار گیرد.

استاندار گیلان در ادامه با بیان اینکه برای رفع فقر، محرومیت و زدایی و گسترانیدن عدالت در جامعه وظیفه داریم، اضافه کرد: عدالت گستری از اهداف راهبردی دولت است که باید به طور جدی مورد توجه قرار دهیم،وی سندد را کردن زمین‌های روستایی را از اقدامات ارزشمندی دانست که لبخند رضایت



حساب سرپرست خانوار تخصیص یافته و در زمان خرید و متناسب با میزان خرید مصرف می‌شود.

وی در خصوص بهره مندی و اطلاع همشهریان از فروشگاه‌ها

ارائه خدمات افزود: همشهریان عزیز می‌توانند کالاهای اساسی را از فروشگاه‌های تجهیز شده در سطح استان و روستاها خرید کنند و از طریق نصب اپلیکیشن ما از فروشگاه‌های اطراف و ارتکش‌های صورت گرفته و مانده اعتبار خود مطلع شوند. وی در بخش دیگری با اشاره به اینکه بیش از ۸ هزار فروشگاه خرد و زنجیره‌ای به طرح مذکور متصل می باشند، افزود: کنترل بر روند بازار از سوی هیئت‌های بازرسی از طریق سازمان جهاد کشاورزی و صمت و نظارت‌ات صورت می گیرد و تلاش می‌شود مشکلات اجرا را به حداقل رسانند تا رضایت مردم عزیز و شریف استان ایجاد نشود و رتیمثال آن دسته از فروشگاه‌های متخلف که بر اساس دستورالعمل مذکور اقدام نکرده‌اند و خارج از ضوابط اعلامی صادر و فروش انجام می‌دهند به تعداد ۲۰۰۰ رتیمثال توسط شرکت فارا قطع شده است.



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان:
مردم نگران تأمین بنزین نباشند

امتیاز= سیاه بالایی: مدیرشرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان گلستان آقای مهندس حسینی گفت: ضمن تبریک پیروزی سپاه اسلام در جهت انتقام سخت از رژیم منحوس صهیونیست باذن الله ،تأمین موجودی فرآورده های نفتی در ۸۰ جایگاه‌های عرضه سوخت و مخازن بسیار مطلوب و همواره با تلاش همکاران تلاشگر به صورت شبانه روزی سوخت جایگاه‌ها رصد و پایش و همچنین کارت سوخت اضطراری در جایگاه‌ها مطابق سیاست های شرکت موجود و مردم عزیز نگران هیچ‌گونه کمبودی بنزین نباشند و توجه به شایعات منتشر شده در فضای مجازی در خصوص عرضه بنزین نداشته باشند و فقط اخبار صحیح را از رسانه و خبرگزاری هارسمی کشور و وسایط شرکت ملی پخش دریافت دارند

رئیس فدراسیون فوتبال در بازدید از منطقه آزاد انزلی:
پایگاه فوتبال ساحلی در منطقه آزاد انزلی احداث شود

امتیاز – عباس زاده : رئیس فدراسیون فوتبال ایران تاج با ابراز خرسندی نسبت به زیرساخت‌ها و امکانات منطقه آزاد انزلی در حوزه فوتبال ساحلی، پیشنهاد ایجاد پایگاه فوتبال ساحلی کشور در منطقه با همکاری سازمان منطقه آزاد انزلی را ارائه داد.مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران در بازدید از زیرساخت ها و امکانات ورزشی ساحلی منطقه آزاد انزلی، پیشنهاد ایجاد پایگاه فوتبال ساحلی کشور در منطقه با همکاری سازمان منطقه آزاد انزلی را ارائه داد.

در این دیدار که مشاور مدیرعامل و مدیر حوزه ریاست سازمان منطقه آزاد انزلی و رئیس هیأت فوتبال استان گیلان حضور داشتند، تاج با ابراز خرسندی نسبت به زیرساخت ها و امکانات منطقه آزاد انزلی در حوزه فوتبال ساحلی، پیشنهاد ایجاد پایگاه فوتبال ساحلی کشور در منطقه با همکاری سازمان منطقه آزاد انزلی را مناطق آزاد را یکی از برنامه‌های استان گیلان در رشته‌های مختلف فوتبال به ویژه فوتبال ساحلی و عملکرد سازمان منطقه آزاد انزلی در تأمین زیر ساخت های لازم برای توسعه رشته های ورزشی ساحلی، افزایش همکاری با مناطق آزاد را یکی از برنامه‌های راهبردی فدراسیون متبوع خود عنوان کرد و از گسترش همکاری ها با منطقه آزاد انزلی استقبال نمود.

گفتنی است در این بازدید «مجدد فاتحی» مشاور مدیرعامل و مدیر حوزه ریاست استان مرکزی از خصوص امکانات ورزشی ساحلی موجود و مسابقات و دوره‌های آموزشی ورزشی برگزار شده در مجموعه ورزش های ساحلی سیروس قایقران ارائه کرد.

افزایش ۱۴ درصدی بازدید از جاذبه‌های گردشگری استان مرکزی

امتیاز – داودی: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی از افزایش ۱۴ درصدی جاذبه‌های گردشگری استان مرکزی خبر داد.

محمود مرادی نراقی در نشست ستاد اجرایی خدمات سفر استان مرکزی با اقدامات دستگاه‌های عضو ستاد خدمات سفر استان، بیان کرد: امسال یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از جاذبه‌های استان بازدید داشتند که نسبت به سال گذشته ۱۴ درصد افزایش داشته است.

مدیرکل میراث فراهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی افزود: در بحث اقامت در اماکن گردشگری استان سال گذشته ۱۴۰ هزار اقامت داشتیم در حالی که امسال به ۱۸۰ هزار اقامت رسیده که ۱۵ درصد افزایش داشته است. ایشان افزود: در بحث بازدیدهای نظارتی ۲۸۱ مورد سال گذشته و ۵۹۸ مورد امسال انجام شده که ۲۱۲ درصد نسبت به سال قبل افزایش داشته است، یکی از دلایل افزایش بازدیدها تبلیغات، چاپ بنر و پوسترها بوده است. مرادی نراقی در ادامه بیان کرد که شعار ما نوروز امسال این بود که بتوانیم استان را از محل تردد به محل حضور مسافران تبدیل کنیم و پیش‌بینی ما این است سال آینده ۵۰ درصد حضور مسافران در استان افزایش پیدا کند. امسال بیش از ۳۰ نوروزگاه در استان مرکزی فعالیت داشتند و نوروزگاه‌های قزل پارک و هتل امیرکبیر جزء بهترینها بودند.

افزایش ۲ برابری ظرفیت تصفیه خانه‌های فاضلاب مشهد تا ۲ سال دیگر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: از ۴ پروژه تعریف شده برای احداث و ارتقای تصفیه خانه‌های فاضلاب شهر مشهد، یک پروژه آن در روزهای پایانی سال ۱۴۰۲ وارد مدار بهره برداری آزمایشی شد. حسین اسماعیلیان اظهار کرد: فاز اول تصفیه خانه پرکن‌آباد ۲ با ظرفیت ۵۰ هزار مترمکعب در شبانه روز با ارزش بالغ بر هزار میلیارد تومان در روزهای آخر سال گذشته تکمیل و با تلاش بی‌وقفه همکاران این بخش وارد بهره برداری آزمایشی شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد ادامه داد: در حال حاضر نیز ۳ پروژه دیگر در حوزه تصفیه خانه‌های فاضلاب شهر مشهد در حال انجام عملیات ساخت هستند که فاز دوم پرکن‌آباد ۲ با ظرفیت تصفیه فاضلاب ۵۰ هزار متر مکعب، ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که تا پایان سال جاری به مرحله بهره برداری خواهد رسید. وی خاطرنشان کرد: پروژه تصفیه خانه طبرسی شمالی هم با سرمایه گذاری بخش خصوصی با برآورد ۱۵۰۰ میلیارد تومان در حال اجرا می‌باشد که پس از پایان ۷۰ هزار مترمکعب بر توان تصفیه خانه‌های شهر مشهد خواهد افزود تا به امروز یک چهارم از عملیات اجرایی و ساخت خود را پشت سر گذاشته و تا پایان سال ۱۴۰۴ به بهره برداری خواهد شد. اسماعیلیان همچنین از تصفیه خانه شماره ۷ به عنوان چهارمین پروژه تصفیه خانه‌ای این شهر یاد کرد و یادآور شد: تصفیه خانه شماره ۷ با ظرفیت ۵۰ هزار مترمکعب تصفیه فاضلاب در شبانه روز تعریف شده است و تا اواخر سال ۱۴۰۲، عملیات اجرایی آن آغاز گردیده و تا پایان سال ۱۴۰۵ وارد مدار خواهد شد.